

5 december 2007

Kursnämnd
Tillämpad matematik – TMA682

Närvarande:

Markus Björck (kursutvärderare Bt), Niklas Engström (SnKfKB), Ida Eriksson (SnK), Emma Andersson och Mikaela Flodin (kursutvärderare K), Mohammad Asadzadeh (examinator och föreläsare), Christoffer Cromvik (handledare).

Föreläsningar:

Överlag bra betyg från studenterna men många tyckte det var ett för högt tempo, vilket gjorde att man fick välja mellan att anteckna eller lyssna. Många studenter ansåg att det hade varit bra med färdiga anteckningar, för att lättare följa med i resonemanget. På detta svarar Mohammad att "Lecture notes", som finns på kurshemsidan, skall ses som detta.

Övningar:

Bra övningar med bra genomgångar av exempel. Det saknades dock en räknestuga och mer konsultationstid. På detta svarar Mohammad att det beror på att Chalmers dragit in på timmarna jämfört med tidigare år. Ett förslag om att byta ut en övning eller föreläsning mot konsultation kommer upp, exempelvis ett tillfälle läsvecka 3 och ett vecka 6. Alla anser detta vara ett bra alternativ om det inte går att få fler timmar. Mohammed tillägger att det gäller att det kommer folk då, annars är det bättre med övning/föreläsning. KC-salen får kritik från Mohammad för sina dåliga tavlor.

Litteratur:

Den litteratur som används finns tillgänglig på internet och merparten av studenterna tycker den är bra och sammanfattande. Ett annat stort plus är att det blir billigt. Det efterfrågas dock facit till alla uppgifter och mer förklaring och lösningsgång. Flera har även klagat på att det är svårt att hitta på hemsidan och att inte alla filer som läggs upp är i pdf-format. Detta ska lösas till nästa år, säger Mohammad.

Tentan:

Tentan upplevdes som för svår och med för många uppgifter. Det var också enligt studenterna fler bevis på tentan än vad som sagts innan (fyra istället för två). På detta svarar Mohammad att det visst var två bevis, de andra två var inte bevis utan enkel räkning. Ett förslag om att antingen få fem timmar till tentan eller minska på antalet uppgifter läggs fram. Mohammad vill täcka allt i kursen, men vill hellre minska på antalet uppgifter så att det räcker med en fyratimmars tentan.

Inlämningsuppgift:

Upplevdes som väldigt bra och givande, bra förklaringar och hjälp. De upptog dock väldigt mycket tid.

Mohammad Asadzadeh

Markus Björck

Niklas Engström